
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00265-2022-110-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1  

Ke smlouvě o dílo ze dne 20. 12. 2022 evidenční číslo zakázky S941/2022/721 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený LS Frýdek – Místek,

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxx xxxxxxxx 

xxxxxxx   

     xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 
 

(dále jako „Objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

JANKOSTAV s.r.o. 

se sídlem Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČO: 258 55 581  

DIČ: CZ2585581 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270 

zastoupená Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem 

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Komerční Banka, a.s. 

číslo účtu: 94-1623820237/0100 

 

(dále jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k „Doplnění zpevněných ploch 

LS Frýdek Místek“  (dále jen „dodatek“):  

 

mailto:pavel.panek@lesycr.cz


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I. 

  Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2022 smlouvu o dílo evidenční číslo zakázky 

S941/2022/721 (SML-00265-2022-110) (dále jen „smlouva“).  

2. Předmětem dodatku je změna ceny díla za méněpráce, které jsou blíže vymezeny ve 

změnovém listě ze dne 28. 3. 2023, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.  

Vyčíslení méněprací: 

Původní cena: 788 272,27 Kč bez DPH cena za provedení dle smlouvy 

Méněpráce: -210 169,60- Kč bez DPH cena za dodatek č. 1 

Nová cena: 578 102,67,- Kč bez DPH cena za provedení díla vč. méněprací dle 

dodatku č. 1 

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Cena 

za dílo, odst. 1, věta první smlouvy, která nově zní takto: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši                

578 102,67 Kč bez DPH, slovy: pět set sedmdesát osm tisíc jedno sto dva korun českých a 

šedesát sedm haléřů , bez DPH.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list 

Příloha č. 2 - položkový rozpočet 

 

V ………………. , dne …………….  V ………………. , dne ……………. 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

     Bc. Lukáš Janko, MBA 

LS Frýdek Místek   jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    JANKOSTAV s.r.o. 




